YUYEBHBIN IVIAH
00pa3oBaTeIbHON MPOTrPAMMBI:

«IToBbIlIeHHE CONUATILHON M PO ECCHOHAIBHONH KOMIIETEHTHOCTH
PadOTHHKOB COUMAIbHOMN 3aIUTHI HACEJIEHUSD)

QGHBI Pa3BUTHC HpO(i)eCCI/IOHaJII)HLIX KOMIIETEHTHOCTEH COIIMaJIbHBIX pa60THI/IKOB

B COOTBCTCTBHMU C HpO(I)CCCI/IOHaJIBHBIM CTaHIapTOM COIUAJIBHOTO pa60THm<a

TeMpbl

1. CommanbHas paboTa Kak BuA MpohecCHuOHAIBHON AeSTETHHOCTH.

2. Cnenuanuct 1o ColuaibHON paboTe Kak CyObeKT
po(heCCUOHATTLHON e TEIbHOCTH

3. Conmanusanusi, coliaiabHas aJanTaiys U Ae3aJanTalns JHIYHOCTH
KaK MpeMeT COIMaIbHON PaboThI

4. KinineHt kak 00beKT npohecCHuOHaNbHON JeATEIbHOCTH
COLIMAJIbHOTO pabOTHUKA

5. Cucrema 1 uHGPaACTPYKTypa COLMATBHON pabOThl B COBPEMEHHOM
Poccuun

6. OCHOBHBIE TEXHOJIOTUU COLIMATIBHON padOThI
7. OCHOBHBIE HaNPABJICHUS COLUAIBLHON pabOThI
Hrorosoe rectupoBanue

Bcero

OoBeMm
12
14

14

14

14

14
22
4
108

dopma
KOHTPOJIS

Pedepar
[Ipodeccu-

orpaMma
Cxema
Tabnuia

Monenn

Pedepar
Pedepar



	7. Основные направления социальной работы

